موفقیت وابسته است به به ترکیب هوش انسان
با فناوری های نوظهور به روش های خلاقانه. به عبارت
دیگر، این امر مســتلزم انطباق با جهانی است که تنها
پیش بینی مطمئن در مورد آن ، سریع تر شدن تغییرات

در آن است.
پوتین را نباید دست کم گرفت

دوران پس از جنگ ســرد در لحظه ای که روسیه
در فوریه 2022 )اسفند 1400( به اوکراین حمله کرد،
به پایان قطعی رسید. من بیشتر از دو دهه گذشته را

صرف درک ترکیب قابل احتراق نارضایتی ، جاه طلبی و
ناامنی کرده ام که ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه
تجسم می کند. چیزی که من آموخته ام این است که
همیشه دســت کم گرفتن علاقه او به کنترل اوکراین
اشتباه است.